
Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
___________________________________________________________________ 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
1.1. Název veřejné zakázky:    

„Bytové domy č. p. 44 – 48, Erpužice – projekt energetických úspor“ 

„Kotelna a ústřední vytápění pro bytové domy č. p. 44 – 48, Erpužice“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli: 
Název:  Obec Erpužice 
Sídlo:   Erpužice 1, 349 01 Stříbro 
IČO:  00259811 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu:  Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Forma zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky, kterou zadavatel rozdělil na dvě části, je 
 
A) část 1: 

 - zateplení obvodových stěn; 

- zateplení stropu pod půdou; 

- výměna oken v bytech a schodišťové chodbě v č.p. 44; 

- výměna oken v technickém zázemí; 

- výměna hlavních a vedlejších vchodových dveří; 

- osazení nových dveří mezi zádveří a vstupní chodbu; 

- výměna střešní krytiny; 

- nový hromosvod. 

Stavební práce by měly být realizovány u pěti bytových domů č.p. 44-48 v Erpužicích, které 

jsou postaveny na pozemcích st. p. č. 54 – 58, k. ú. a obec Erpužice, okolo bytových domů je 

pozemek parc. č. 291/2, k. ú. a obec Erpužice.   

Navrhovanými stavebními úpravami se nemění využití budov.  

B) část 2: 

Stavební část kotelny - přístavba nové kotelny, která je navržena jako přístavba k severnímu 

štítu bytového domu č.p. 45, určené pro tyto bytové domy  

Předmětem části 2 je vystrojení kotelny, rozvodny a rozvody v jednotlivých bytových 

domech. 



Stránka 2 z 3 

 

Vystrojení nové centrální kotelny ke spalování štěpky pro pět bytových domů č.p. 44-48        

a nové ústřední teplovodní vytápění těchto 5 bytových domů.  

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Celková cena veřejné zakázky nebyla určena, jelikož byla zakázka zrušena. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ 
NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ 
CENY 
 
Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení. 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení a současně tak nebyl žádný účastník zadávacího řízení 
vyloučen. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 
 
Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení a současně tak nebyla s žádným dodavatelem uzavřena 
smlouva. 
 

7. PODDODÁVKY 
 
Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení. 
 

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel nedisponuje certifikovaným systémem pro přijímání elektronických nabídek           
a z  tohoto důvodu bylo použito jiných komunikačních prostředků, nabídky byly podávány      
v listinné podobě. 
 

9. STŘET ZÁJMŮ 
 
V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 
Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku v souladu s § 101 zákona na 2 části: 
část 1: 

 - zateplení obvodových stěn; 

- zateplení stropu pod půdou; 

- výměna oken v bytech a schodišťové chodbě v č.p. 44; 

- výměna oken v technickém zázemí; 



Stránka 3 z 3 

 

- výměna hlavních a vedlejších vchodových dveří; 

- osazení nových dveří mezi zádveří a vstupní chodbu; 

- výměna střešní krytiny; 

- nový hromosvod. 

část 2: 

Stavební část kotelny - přístavba nové kotelny, vystrojení kotelny, rozvodny a rozvody 

v jednotlivých bytových domech. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu část veřejné zakázky nebo na obě části 
veřejné zakázky v návaznosti na prokázanou kvalifikaci pro danou část. Zadavatel si 
vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem, 
podle výhodnosti nabídek. 
 

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
 
Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 
 

12. ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Zadavatel v obdobě ustanovení § 127 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb.,          
o zadávání veřejných zakázkách (dále jen zákon) rozhodl o tom, že zadávací řízení ruší        
v celém rozsahu, protože ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky. 
Dle shora uvedeného ustanovení § 127 odst. 1 písm. a) zadavatel zruší zadávací řízení, 
pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek       
v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
v Erpužicích dne 20. března 2018 
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………….. 
              Václav Uhlíř, starosta obce 
            v.r.  
 
 
 
 


		2018-03-22T13:24:10+0100
	Václav Uhlíř




